新兴县发展和改革局文件

新兴发改投审〔2025〕123号

______________________________

新兴县发展和改革局关于新兴县县城六段入河
排污口整治项目初步设计概算的批复

新兴县住房和城乡建设局：

       报来《关于要求审批新兴县县城六段入河排污口整治项目调整

内容及审批概算的申请》及有关材料收悉。经研究，批复如下：

         一、原则同意该项目主要建设内容及规模调整为：新建

DN150-400  HDPE中空缠绕管1950米、DN500Ⅱ级钢筋混凝土管

798米、D219×6焊接钢管513米，D530×9焊接钢管393米，污水井

1座、检查井104座、沉泥井9座、石砌明渠加盖板200米，石砌明渠

挡墙修复251米，路面开挖和修复2020平方米、管线保护17处、挡墙

破除及修复360米、渠道清淤3236立方米、生态护坡2222平方米等。

       二、原则同意你单位委托广东省建筑设计研究院集团股份有限

—  1  —

公司编制并经新兴县财政局投资审核中心审核的新兴县县城六段入

河排污口整治项目（投资项目统一代码：2405-445321-04-01-

531986）初步设计概算。项目概算总投资为2221.86万元。

       三、请按照调整后的建设规模及内容和核定的项目概算总投资

完善项目相关手续，项目其他事项请按照新兴发改投审〔2025〕

119号文有关规定执行。

　　附件：新兴县县城六段入河排污口整治项目初步设计概算核定

表

新兴县发展和改革局

2025年9月19日

新兴县纪委监委 新兴县财政局 新兴县统计局 新城镇人民政
府

公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —

附件

新兴县县城六段入河排污口整治项目初步设计概
算核定表

序号 工程或费用名称 工程费用(万元)

一 建筑安装工程费用 1784.72

二 工程建设其他费用 247.14

1 勘察费 16.96

2 设计费 64.30

3 监理费 48.93

4 其他 116.95

三 预备费用 101.60

四 建设期贷款利息 88.40

五 总投资 2221.86

—  1  —